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11UY0011-3/03 Ahşap Kalıpçı  ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0011-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

11UY0011-3/A2 Ahşap Kalıp İşlerinde Genel 

Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 
9500 TL 

P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0055-3/01 Alçı Sıva Uygulayıcısı ₺10000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0055-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0055-3/A2 Elle Alçı Sıva Uygulaması 
T1 500 TL 

9500 TL 
P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

 

12UY0054-3/01 Alçı Levha Uygulayıcısı   ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0054-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0054-3/A2 Alçı Levha Uygulama İşlemleri 
T1 500 TL 

9500 TL 
P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0012-3/03 Betonarme Demircisi  ₺ 10000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0012-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

11UY0012-3/A2 Betonarme Demir İşlerinde 

Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 
9500 TL 

P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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12UY0048-3/01 Duvarcı  ₺ 9500- (01.02.2025)  

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0048-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0048-3/B1 Genel Duvarcılık İşlemleri 
T1 500 TL 

9000 TL 
P1 8500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 9500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0057-3/01 Isı Yalıtımcısı  ₺ 9500 (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0057-3/A1 Isı Yalıtımında İş 

Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0057-3/A2 Dış Cephelerde Isı Yalıtımı 

(Mantolama) 

T1 500 TL 
9000 TL 

P1 8500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  9500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

16UY0253-2/00 İnşaat İşçisi  ₺ 6000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

16UY0253-2/A1 İnşaat İşlerinde İş 

Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği 
T1 500 TL 500 TL 

16UY0253-2/A2 Genel İnşaat İşleri P1 5500 TL 5500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  6000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 5500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0056-3/01 İskele Kurulum Elemanı ₺ 9000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0056-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ve İş 

Organizasyonunun Yapılması 

T1 500 TL 
3000 TL 

P1 2500 TL 

12UY0056-3/A2 İskele Kurulumu, Kontrolü, 

Sökümü ve Depolama İşlemlerinin Yapılması 

T1 500 TL 
6000 TL 

P1 5500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  9000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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12UY0050-3/01 Panel Kalıpçı  ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0050-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0050-3/A2 Panel Kalıp Montaj İşlemleri 
T1 500 TL 

9500 TL 
P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0051-3/01 Seramik Karo Kaplamacısı  ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0051-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre 

Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0051-3/A2 Seramik Karo Kaplamacılığı 
T1 500 TL 

9500 TL 
P1 9000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0024-3/02 Sıvacı  ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0024-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, İş 

Organizasyonunun Yapılması 

T1 500 TL 
2500 TL 

P1 2000 TL 

11UY0024-3/A2 Sıva İşlerinde Genel Mesleki 

Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 
7500 TL 

P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 9000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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12UY0058-3/01 Su Yalıtımcısı  ₺ 9000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0058-3/A1 Su Yalıtımında İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Org. 
T1 500 TL 500 TL 

12UY0058-3/B1 Sürme Esaslı Malzemeler ile Su 

Yalıtımı 

T1 500 TL 
8500 TL 

P1 8000 TL 

12UY0058-3/B2 Bitümlü Membran ile Su 

Yalıtımı 

T1 500 TL 
8500 TL 

P1 8000 TL 

12UY0058-3/B4 Püskürtme Makinesi ile 

Uygulanan Malzemeler ile Su Yalıtımı 

T1 500 TL 
8500 TL 

P1 8000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  9000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0023-3/03 İnşaat Boyacısı  ₺ 8000 - (02.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0023-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, İş 

Organizasyonunun Yapılması 
T1 500 TL 500 TL 

11UY0023-3/A2 İnşaat Boyacılığında Genel 

Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 
7500 TL 

P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  8000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

14UY0195-3/01 PVC Doğrama Montajcısı  ₺ 9300- (02.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

14UY0195-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

14UY0195-3/B1 PVC Doğrama Montajı 

İşlemleri 

T1 500 TL 
8800 TL 

P1 8300 TL 

14UY0195-3/B2 Panjur Montajı İşlemleri 
T1 500 TL 

8800 TL  
P1 8300 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  9300 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8300 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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18UY0358-4/00 Endüstriyel Cam Kesim Elemanı ₺ 6200- (02.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

18UY0358-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 600 TL 600 TL 

18UY0358-4/B1 Düz Cam Kesim Uygulamaları 

T1 600 TL 

2866 TL P1 2300 TL 

P2 2700 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 3366 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 2366 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

18UY0357-4/00 Endüstriyel Cam İşleme Elemanı ₺ 6700 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

18UY0357-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 600 TL 600 TL 

18UY0357-4/B1 Cam Kenar İşleme 

Uygulamaları 

T1 600 TL 
6100 TL 

P1 5500 TL 

18UY0357-4/B2 CNC ile Cam İşleme 

Uygulamaları 

T1 600 TL 
6100 TL 

P1 5500 TL 

18UY0357-4/B5 Cam Boyama Uygulamaları 
T1 600 TL 

6100 TL 
P1 5500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  6700 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 5500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

 

17UY0332-4/00 Emlak Danışmanı  ₺ 8300 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0332-4/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 

17UY0332-4/A2 İş Planı Yapma ve Portföy 

Oluşturma 

T1 500 TL 
3500 TL 

P1 3000 TL 

17UY0332-4/A3 Emlak Satış/Kiralama ve 

Sonrası İşlemleri 

T1 500 TL 
4300 TL 

P1 3800 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  8300 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6800 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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17UY0333-5/00 Sorumlu Emlak Danışmanı  ₺ 9500 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0333-5/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 

17UY0333-5/A2 Pazarlama Stratejisi Geliştirme 

ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 
4500 TL 

P1 4000 TL 

17UY0333-5/A3 Emlak Satış/Kiralama ve 

Sonrası İşlemleri 

T1 500 TL 
4500 TL 

P1 4000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 9500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL  
 

15UY0203-4/01 Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi  ₺ 6250- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0203-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve 

İşyeri Kalite Politikaları 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0203-4/A2 Çağrı Yönetme Faaliyetleri 

T1 500 TL 

5750 TL 
P1 1750 TL 

P2 1750 TL 

P3 1750 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  6250 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 5250 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 

 

15UY0204-5/01 Çağrı Merkezi Takım Lideri ₺ 5800- (01.02.2025)  

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0204-5/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma, Kalite, İnsan Kaynakları Süreçleri ve 

Mesleki Gelişim 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0203-5/A2 Çağrı Merkezi Yönetme 

Faaliyetleri 

T1 500 TL 

5300 TL P1 2500 TL 

P2 2300 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 5800 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 4800 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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17UY0298-4/01 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı  ₺ 6500 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0298-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma ve Kalite 
T1 500 TL 500 TL 

17UY0298-4/A2 Motorlu Kara Taşıtı Alım 

Satım İşlemleri 

T1 500 TL 
6000 TL 

P1 5500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  6500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 5500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

17UY0299-5/01 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu ₺ 8000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0298-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma ve Kalite 
T1 500 TL 500 TL 

17UY0299-5/A2 Motorlu Kara Taşıtı Alım 

Satım İşlemleri 

T1 500 TL 
7500 TL 

P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  8000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0075-3/02 Elektrik Pano Montajcısı  ₺ 7500 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0075-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Kalite ve Çevre 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0075-3/A2 Elektrik Pano Montaj 

İşlemleri 

T1 600 TL 
6900 TL 

P1 6300 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  7500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6300 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0075-4/02 Elektrik Pano Montajcısı  ₺ 7900- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0075-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Kalite ve Çevre 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0075-4/A2 Elektrik Pano Montajı 

İşlemleri 

T1 600 TL 
7300 TL 

P1 6700 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 7900 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6700 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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15UY0241-4/00 Elektrik Tesisatçısı  ₺ 9000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0241-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma ve Çalışma Süreçlerinin Org. 
T1 600 TL 600 TL 

15UY0241-4/B2 Elektrik İç Tesisat 

Uygulaması 

T1 600 TL 
8400 TL 

P1 7800 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 9000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7800 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

15UY0206-3/00 Elektro-Mekanik Montaj İşçisi ₺ 9000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0206-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre Yönetim Sistemleri 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0206-3/A2 İş Organizasyonu, Ön 

Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 
4000 TL 

P1 3500 TL 

15UY0206-3/A3 Montaj İşlemleri 
T1 500 TL 

4500 TL 
P1 4000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 9000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

15UY0206-4/00 Elektro-Mekanik Montaj İşçisi ₺ 10000 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0206-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre Yönetim Sistemleri 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0206-4/A2 İş Organizasyonu, Ön 

Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 
4500 TL 

P1 4000 TL 

15UY0206-4/A3 Montaj ve Ayar İşlemleri 
T1 500 TL 

5000 TL 
P1 4500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 10000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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11UY0014-3/02 Alüminyum Kaynakçısı  ₺ 7200- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0014-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

Ve Güvenliği 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0014-3/B1 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) Alüminyum (131) 

T1 600 TL 
6600 TL 

P1 6000 TL 

11UY0014-3/B2 Tungsten Asal Gaz Kaynağı 

(TIG) -Alüminyum (141) 

T1 600 TL 
6600 TL 

P1 6000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 7200 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0010-3/04 Çelik Kaynakçısı  ₺5200- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş 

Sağlığı ve Güvenliği 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı 

(111) 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

11UY0010-3/B5 Tel Elektrotla Metal-Ark 

Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) (131 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

1UY0010-3/B6 Tel Elektrotla Metal-Ark 

Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

1UY0010-3/B7 Aktif Koruyucu Gazla Özlü 

Tel Elektrotla Metal-Ark Kaynağı(136) 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Kaynağı 

(TIG Kaynağı) (141) 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı 

(311) 

T1 600 TL 
4600TL 

P1 4000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 5200 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 4000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0016-4/03 Kaynak Operatörü  ₺ 6200- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş 

Sağlığı ve Güvenliği 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0016-4/B2 Tel Elektrotla Metal-Ark 

Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) (131) 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

11UY0016-4/B3 Tel Elektrotla Metal-Ark 

Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

11UY0016-4/B4 Aktif Koruyucu Gazla Özlü 

Tel Metal-Ark Kaynağı (136) 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 
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11UY0016-4/B5 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

11UY0016-4/B7 Tel Elektrotla Toz Altı Ark 

Kaynağı (121) 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 6200 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 5000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0036-2/02 İplik Bitim İşleri Operatörü  ₺ 5400- (02.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0036-2/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0036-2/B1 İplik Bobinleme 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

11UY0036-2/B2 İplik Katlama 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

11UY0036-2/B3 İplik Büküm 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

11UY0036-2/B4 İplik Fikseleme 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 5400 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 4200 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0039-3/02 Ön İplik Operatörü  ₺ 5800- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0039-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0039-3/B1 Harman Hallaçta Elyaf 

İşleme 

T1 600 TL 
5200 TL 

P1 4600 TL 

11UY0039-3/B2 Tarak Şeridi Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B3 Cer Şeridi Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B4 Çekme Bandı Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B5 Penye Vatkası Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B6 Penye Şeridi Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 
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11UY0039-3/B7 Penyöz Bandı Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B8 Fitil Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

11UY0039-3/B9 Finisör Fitil Üretimi 
T1 600 TL 

5200 TL 
P1 4600 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 5800 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 4600 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

11UY0037-2/02 İplik Eğirme Operatörü  ₺ 5400 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0037-2/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0037-2/B1 Ring İplik Eğirme 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

11UY0037-2/B2 Open-End İplik Eğirme 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

11UY0037-2/B3 Hava Jetli İplik Eğirme 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  5400 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 4200 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 

  

11UY0013-3/03 Endüstriyel Boru Montajcısı  ₺ 8200 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0013-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile 

Çevre Koruma 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0013-3/B1 Mekanik Boru Tesisatı 

İmalatı 

T1 600 TL 
7600 TL 

P1 7000 TL 

11UY0013-3/B2 Endüstriyel Boru Montajı 
T1 600 TL 

7600 TL 
P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  8200 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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10UY0002-3/03 Makine Bakımcı  ₺ 7700 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

10UY0002-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

10UY0002-3/B1 Önleyici Bakım 
T1 600 TL 

7100 TL 
P1 6500 TL 

10UY0002-3/B2 Düzeltici Bakım 
T1 600 TL 

7100 TL 
P1 6500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 7700 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

10UY0002-4/03 Makine Bakımcı  ₺ 8200 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

10UY0002-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

10UY0002-4/B1 Önleyici Bakım 
T1 600 TL 

7600 TL 
P1 7000 TL 

10UY0002-4/B2 Düzeltici Bakım 

T1 600 TL 

8200 TL T2 600 TL 

P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  8200 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 7000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0092-3/01 Asansör Bakım ve Onarımcısı  ₺11800- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0092-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve 

Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0092-3/A2 Bakım Ön Hazırlığı ve Makine 

Dairesi Bileşenleri Bakım-Onarım 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

12UY0092-3/A3 Kuyu Bileşenleri Bakımı ve 

Onarım Sonu İşlemler 

T1 600 TL 
5600 TL 

P1 5000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 11800 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 10000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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12UY0092-4/01 Asansör Bakım ve Onarımcısı  ₺12900- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0092-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve 

Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0092-4/A2 İş Organizasyonu, Bakım ve 

Onarım Ön Hazırlığı 

T1 600 TL 
3600 TL 

P1 3000 TL 

12UY0092-4/A3 Kuyu Bileşenleri Bakım ve 

Onarımı 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

12UY0092-4/B1 Sürtünme Tahrik Sistemi ve 

Kumanda Sistemi Bakım ve Onarımı 

T1 600 TL 
4100 TL 

P1 3500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 12900 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 10500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

12UY0091-3/01 Asansör Montajcısı  ₺ 14800- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0091-3/A1 İş Sağlığı ve İş Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0091-3/A2 Montaj Ön Hazırlığı ve Ray-

Kapı Montajı 

T1 600 TL 
6600 TL 

P1 6000 TL 

12UY0091-3/A3 Kabin-Karkas Sistemi ve 

Montaj Sonu İşlemleri 

T1 600 TL 
7600 TL 

P1 7000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  14800 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 13000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL  
 

12UY0091-4/01 Asansör Montajcısı  ₺ 17000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0091-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma, Kalite ve İş Organizasyonu 
T1 600 TL 600 TL 

12UY0091-4/A2  İş Organizasyonu ve Montaj 

Ön Hazırlığı 

T1 600 TL 
3600 TL 

P1 3000 TL 

12UY0091-4/A3 Ray Sistemi ve Kat Kapısı 

Montajı 

T1 600 TL 
4100 TL 

P1 3500 TL 

12UY0091-4/A4 Kumanda Sistemi Montajı ve 

Montaj Sonu İşlemler 

T1 600 TL 
4100 TL 

P1 3500 TL 

12UY0091-4/B1 Sürtünmeli Tahrik Sistemi 

Montajı 

T1 600 TL 
4600 TL 

P1 4000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  17000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 14000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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11UY0021-4/04 Otomotiv Mekanikçisi  ₺ 7450 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0021-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre ve Kalite 
T1 600 TL 600 TL 

11UY0021-4/B1 Araç Üzerinde Periyodik 

Bakım, Arıza Tespit ve Onarım İşlemleri 

T1 600 TL 
6850 TL 

P1 6250 TL 

11UY0021-4/B5 Ağır Ticari Araçlarda Özel 

İşlemler 

T1 600 TL 
6100 TL 

P1 5500 TL 

11UY0021-4/B6 Yol Testi 
T1 600 TL 

4800 TL 
P1 4200TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  7450 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6250 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

19UY0387-3/00 Vale Görevlisi ₺ 7500 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

19UY0387-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 500 TL 500 TL 

19UY0387-3/A2 Yol Üstü, Açık ve Katlı 

Alanlarda Vale Hizmeti Verme 

T1 500 TL 
7000 TL 

P1 6500 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret  7500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6500 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

15UY0205-3/01 Köprülü Vinç Operatörü  ₺ 7000- (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0205-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre 

Koruma ve Kalite Yönetim Sistemleri 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0205-3/A2 Köprülü Vinçle Elleçleme 
T1 500 TL 

6500 TL 
P1 6000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 7000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
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17UY0328-3/00 Servis Aracı Şoförü  ₺ 9200 - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 600 TL 600 TL 

17UY0328-3/A2 Araç Kontrolü ve 

Öğrenci/Personel Ulaşımı 

T1 600 TL 
8600 TL 

P1 8000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 9200 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 8000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

13UY0145-3/04 Endüstriyel Taşımacı  ₺ 7000  - (01.02.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

13UY0145-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre ve Kalite 
T1 500 TL 500 TL 

13UY0145-3/B1 Endüstriyel Forklift 

Kullanımı 

T1 500 TL 
6500 TL 

P1 6000 TL 

13UY0145-3/B2 Endüstriyel Elektrikli 

Transpalet Kullanımı 

T1 500 TL 
6500 TL 

P1 6000 TL 

13UY0145-3/B3 Endüstriyel Elektrikli İstif 

Makinesi Kullanımı 

T1 500 TL 
6500 TL 

P1 6000 TL 

13UY0145-3/B4 Endüstriyel Çekici 

Kullanımı 

T1 600 TL 
6600 TL 

P1 6000 TL 

13UY0145-3/B5 Sapancılık 
T1 500 TL 

6500 TL 
P1 6000 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret 7000 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Ücreti 6000 TL 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti 1650 TL 
 

 

 

ASANSÖR PERİYODİK MUAYENE ELEMANI (06.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

Asansör Periyodik Muayene Personeli  Performans 12600 TL 12600 TL 

Belge Basım Ücreti 1100 TL 

 Gözetim Ücreti 4200 TL 
 

ASANSÖR PERİYODİK MUAYENE ELEMANI ADAYI (06.01.2025) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

Asansör Periyodik Muayene Personeli Adayı 
Eğitim 9100 TL 9100 TL 

Teorik Sınav 750 TL 750 TL 

Belge Basım Ücreti 1100 TL 
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GENEL ŞARTLAR VE AÇIKLAMALAR 

1. GENEL KURALLAR 

• Sınav ücretlerine KDV dâhil değildir. 

• Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 

• Sınava giren adayların başarısız olması durumunda 12 ay içinde ücretsiz bir sınav hakkı 

bulunmaktadır.  

• Belgeli kişinin belgesini kaybetmesi, belgenin yıpranması veya kişisel bilgilerindeki 

değişiklikler vb. Sebeplerden dolayı belgesini yenilemek istemesi halinde, yeni belge 

düzenleme ücreti olarak 550 TL alınacaktır. Bu ücret haricinde belgenin kargo ücreti, eft ücreti 

gibi ek ücretler de belgeli kişiden talep edilecektir. 

• Birden fazla seçmeli birimi bulunan yeterliliklerde; listede belirtilen fiyatlandırma ilgili 

mesleki yeterlilikte belirtilen minimum seçmeli birimden oluşan gruplar göz önünde 

bulundurularak yapılmıştır. 

 

2. BELGE MASRAF KARŞILIĞINA İLİŞKİN KURALLAR 

• Belge masraf karşılığı sadece belge almaya hak kazanan kişilerden tahsil edilir.  

• Belge masraf karşılıkları hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

3. ÜCRET İADESİNE İLİŞKİN KURALLAR 

• Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı 

gerçekleştirilir. Bu süre zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav 

ücretinin tamamı kuruluş tarafından iade edilir. 

• Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş 

tarafından sınav açılmaması ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun 

kanıtlanabilir yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin tamamının iadesi kuruluş 

tarafından yapılır. Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday 

ücretsiz sınav haklarından bir tanesini kullanmış sayılır. 

• Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz sınav 

haklarından bir tanesini kullanmış sayılır. Sınav ücreti iade kuralları ve cayma hakkı: Sınav 

ücreti yatırdıktan sonra 48 saat içinde başvurudan vazgeçilirse eğer yatırılan sınav ücretinin 

tamamı iade edilir. Sınav ücreti yatırıldıktan 48 saat ve daha sonrasında sınava girmekten 

vazgeçen adaya sınav ücretinin %75 i iade edilir. Ancak başvurduğuna dair yazı alan veya 

http://portal.myk.gov.tr/index.php?option=com_belgelendirme&view=belgelendirme_islemleri&layout=belge_masraf
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sınav gününden en geç 2 gün öncesine kadar sınava katılmayacağını bildirmeyen veya sınav 

saati sınava gelmeyen veya sınava girmiş olan adaya hiçbir surette ücret iadesi yapılmaz. 

 

 
 


